
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 10:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3415 Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 376 Ringen 9 6 4 9 2

3036 Beckmann, Klaus-Dieter 130
3024 Patze, Hans 122
3021 Stephan, Heinz-Dieter 124

2  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 339 Ringen 6 6 5 2 6

3006 Balik, Gueven 127
3007 Schnieder, Gregor 102
3045 Schubert, Rudolf 110

3  3305 SGS Vlotho e.V. 333 Ringen 2 7 6 6 5

3031 Engler, Gerd 103
3004 Schierholz, Bernd 113
3030 Schnake, Dietmar 117

4  3415 Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 302 Ringen 5 5 5 3 1

3032 Kowalke, Guido 95
3005 Müseler, Karl 95
3022 Utecht, Frank 112

5  3305 SGS Vlotho e.V.2 205 Ringen 1 8 1 2 1

3014 Buhrmester, Hans Ulrich 96
3088 Kallenbach, Rudolf 0
3090 Reichhardt, Jörg 109



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.12

Perkussionsgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3006 Balik, Gueven  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 127 5 2 2

2 3090 Reichhardt, Jörg  3305 SGS Vlotho e.V.2 109 5 2 1



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.14

Perkussionsgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3015 Haubrock, Stefan  3305 SGS Vlotho e.V. 108 4 1 2

2 3032 Kowalke, Guido  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 95 4 1

3 3053 Aulenkamp, Alexander  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 88 1 2 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.16

Perkussionsgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3036 Beckmann, Klaus-Dieter  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 130 3 2 4 1

2 3021 Stephan, Heinz-Dieter  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 124 4 1 3 2

3 3024 Patze, Hans  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 122 2 3 5

4 3030 Schnake, Dietmar  3305 SGS Vlotho e.V. 117 1 4 2 2

5 3023 Börnicke, Ralf  3416 SVg Humfeld e.V. 113 2 1 2 1 2

6 3004 Schierholz, Bernd  3305 SGS Vlotho e.V. 113 2 4 3

7 3022 Utecht, Frank  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 112 3 1 1 3

8 3045 Schubert, Rudolf  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 110 4 1 4

9 3031 Engler, Gerd  3305 SGS Vlotho e.V. 103 1 1 2 1 3
10 3007 Schnieder, Gregor  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 102 1 2 2 2
11 3014 Buhrmester, Hans Ulrich  3305 SGS Vlotho e.V.2 96 1 3 1
12 3005 Müseler, Karl  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 95 2 3 1



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.15.14

Perkussionsfreigewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3092 Schierholz, Bernd  3305 SGS Vlotho e.V. 123 3 2 3 2

3091 Schubert, Rudolf  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 120 1 4 2 3



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.20.14

Perkussionsdienstgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3093 Schierholz, Bernd  3305 SGS Vlotho e.V. 90 2 1 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.21.10

Perkussionsdienstgewehr stehend 50m Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 10:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 357 Ringen 2 12 4 7 3

3047 Kalthoff, Andreas 118
3054 Krullmann, Joachim 107
3084 Westermann, Martin 132



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.21.14

Perkussionsdienstgewehr stehend 50m Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3084 Westermann, Martin  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 132 2 5 1 2

2 3047 Kalthoff, Andreas  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 118 3 2 5

3 3054 Krullmann, Joachim  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 107 4 1 3



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.30.10

Steinschloßgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 10:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 350 Ringen 8 9 3 2 1

3046 Kalthoff, Andreas 100
3016 Krullmann, Joachim 113
3085 Westermann, Martin 137



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.30.14

Steinschloßgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3085 Westermann, Martin  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 137 5 2 3

2 3016 Krullmann, Joachim  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 113 1 4 2

3 3046 Kalthoff, Andreas  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 100 2 3 1

4 3008 Börnicke, Ralf  3416 SVg Humfeld e.V. 98 2 2 1 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.35.10

Muskete Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 10:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 277 Ringen 1 4 10 5

3037 Kalthoff, Andreas 92
3038 Krullmann, Joachim 81
3039 Westermann, Martin 104



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.35.10

Muskete Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3039 Westermann, Martin  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 104 1 1 3 2

2 3037 Kalthoff, Andreas  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 92 2 3 2

3 3038 Krullmann, Joachim  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 81 1 4 1



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 10:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3110 SV Brackwede e.V. 375 Ringen 9 6 5 7 1

3061 Pohlmann, Rolf 119
3067 Pollmann, Maik 128
3063 Wittenberg, Achim 128

2  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 363 Ringen 7 5 8 4 4

3040 Nolte, Roland 125
3042 Pohlmann, Ralf 108
3083 Westermann, Martin 130

3  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 241 Ringen 3 7 2 5 2

3074 Bödeker, Jürgen 129
3077 Schweigert, Clemens 0
3068 Tak, Stefan 112

4  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.2 194 Ringen 1 4 3 2 2

3080 Kalthoff, Andreas 106
3079 Krullmann, Joachim 88
3069 Schreiber, Helmut 0

5  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 130 Ringen 1 3 2 1 3

3027 Haverjo, Dirk 0
3028 Klaas, Reinhard 44
3033 Strate, Thomas 86



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3067 Pollmann, Maik  3110 SV Brackwede e.V. 128 4 1 2 2

2 3068 Tak, Stefan  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 112 1 4 2 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3074 Bödeker, Jürgen  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 129 2 3 2 3

2 3040 Nolte, Roland  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 125 2 3 1 3 1

3 3042 Pohlmann, Ralf  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 108 1 1 3 1 2

4 3080 Kalthoff, Andreas  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.2 106 1 3 1 2

5 3019 Frentrup, Achim  3407 KKSV Breden e.V. 98 4 1 2

6 3078 Maximowitz, Frank  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 96 2 2 1

7 3079 Krullmann, Joachim  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.2 88 1 2 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3083 Westermann, Martin  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 130 4 1 4 1

2 3063 Wittenberg, Achim  3110 SV Brackwede e.V. 128 2 3 3 1 1

3 3087 Löbbe, Thorsten  3416 SVg Humfeld e.V. 123 4 1 1 3

4 3061 Pohlmann, Rolf  3110 SV Brackwede e.V. 119 3 2 4

5 3072 Pörtner, Dieter  3319 SV Herford-Radewig e.V. 110 4 1 3

6 3065 Berning, Wolfgang  3110 SV Brackwede e.V. 88 2 1 2

7 3033 Strate, Thomas  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 86 1 2 2

8 3020 Schierholz, Bernd  3305 SGS Vlotho e.V. 74 3 2

9 3028 Klaas, Reinhard  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 44 1 1 3



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 384 Ringen 7 9 8 3 3

3034 Graef, Alexander 118
3041 Nolte, Roland 132
3082 Westermann, Martin 134

2  3110 SV Brackwede e.V. 362 Ringen 5 9 4 7 3

3060 Pohlmann, Rolf 127
3066 Pollmann, Maik 122
3062 Wittenberg, Achim 113

3  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V2. 324 Ringen 4 6 3 8 2

3017 Schnieder, Gregor 94
3043 Schubert, Birgit 126
3044 Schubert, Rudolf 104

4  3415 Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 309 Ringen 3 6 8 3 3

3081 Beckmann, Klaus-Dieter 111
3003 Patze, Hans 126
3001 Stephan, Heinz-Dieter 72

5  3305 SGS Vlotho e.V. 284 Ringen 4 5 7 2

3025 Buhrmester, Hans Ulrich 66
3012 Schierholz, Bernd 93
3009 Schnake, Dietmar 125

6  3415 Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 272 Ringen 1 3 5 7 3

3018 Müseler, Karl 72
3011 Kowalke, Guido 93
3002 Utecht, Frank 107

7  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 260 Ringen 8 2 8 2

3059 Bödeker, Jürgen 129
3058 Schweigert, Clemens 0
3050 Tak, Stefan 131

8  3319 SV Herford-Radewig e.V. 127 Ringen 3 2 2 2 1

3056 Müller, Ulrich 0
3048 Pörtner, Dieter 127
3057 Ullrich, Lars 0



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.11

Perkussionspistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3043 Schubert, Birgit  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V2. 126 2 3 5



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.12

Perkussionspistole Herren II Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3050 Tak, Stefan  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 131 3 2 5

2 3066 Pollmann, Maik  3110 SV Brackwede e.V. 122 1 4 2 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3041 Nolte, Roland  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 132 3 3 3 1

2 3070 Pauer, Dirk  3416 SVg Humfeld e.V. 130 1 4 4 1

3 3059 Bödeker, Jürgen  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 129 5 3 2

4 3034 Graef, Alexander  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 118 1 2 3 2 2

5 3052 Maximowitz, Frank  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 93 1 4

6 3011 Kowalke, Guido  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 93 1 1 2 1

7 3035 Frentrup, Achim  3407 KKSV Breden e.V. 61 1 2 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3082 Westermann, Martin  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 134 3 4 2 1

2 3048 Pörtner, Dieter  3319 SV Herford-Radewig e.V. 127 3 2 2 2 1

3 3060 Pohlmann, Rolf  3110 SV Brackwede e.V. 127 3 2 1 4

4 3003 Patze, Hans  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 126 1 4 3 1 1

5 3009 Schnake, Dietmar  3305 SGS Vlotho e.V. 125 3 2 3

6 3062 Wittenberg, Achim  3110 SV Brackwede e.V. 113 1 3 1 1 3

7 3081 Beckmann, Klaus-Dieter  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 111 2 1 2 1 2

8 3002 Utecht, Frank  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 107 2 3 2 2

9 3044 Schubert, Rudolf  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V2. 104 1 3 1 1 2
10 3026 Hüneburg, Lutz  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 103 2 3 2
11 3064 Berning, Wolfgang  3110 SV Brackwede e.V. 94 1 3 1
12 3017 Schnieder, Gregor  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V2. 94 1 2 2
13 3012 Schierholz, Bernd  3305 SGS Vlotho e.V. 93 1 1 3
14 3001 Stephan, Heinz-Dieter  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 72 1 3 1
15 3018 Müseler, Karl  3415 Schützengesellschaft Horn vo... 72 4 1
16 3025 Buhrmester, Hans Ulrich  3305 SGS Vlotho e.V. 66 2 1 2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3086 Tak, Stefan  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 109 1 1 3 2 1



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
06.+07.04.2024     in Gütersloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.14

Steinschloßpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.04.2024 11:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3075 Bödeker, Jürgen  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 136 5 4 1

2 3051 Pauer, Dirk  3416 SVg Humfeld e.V. 120 1 3 3 1 2

3 3071 Löbbe, Thorsten  3416 SVg Humfeld e.V. 118 5 1 2
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